
Zarządzenie nr 51/2024 

Wójta Gminy Grudziądz  

z dnia 9 maja 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małym Rudniku 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do wyboru kandydata na stanowisko  Dyrektora Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Małym Rudniku w następującym składzie: 

1) Jacek Zyglewicz – Zastępca Wójta – przewodniczący Komisji; 

2) Katarzyna Kałużna – Przewodnicząca Rady Gminy Grudziądz – członek Komisji; 

3) Anna Palczewska – Sekretarz Gminy – członek Komisji; 

4) Małgorzata Sołtys – Skarbnik Gminy – członek Komisji; 

5) Monika Jolkowska – Przybył – Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej w Małym Rudniku – członek 

Komisji. 

§ 2. Komisja konkursowa w składzie określonym w § 1 niniejszego zarządzenia pracuje zgodnie                              

z Regulaminem Pracy Komisji konkursowej powołanej do przeprowadzenia konkursu dla wyboru 

Kandydata na Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia 

nr 30/2024 Wójta Gminy Grudziądz z dnia 10 kwietnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na 

stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Małym Rudniku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Wójt 

                                                                                                                                   /-/ Andrzej Rodziewicz 

 


